



AKADEMİK



DETAYLAR 2'DE

Yatay geçiş başvuruları devam ediyor

Ülkemizin en çok tercih edilen üniversitesi olan Yakın Doğu Üniversitesi'ne yatay geçiş başvuruları devam ediyor. bir başka yükseköğrenim kurumunda eğitimlerine devam eden ve Yakın Doğu Üniversitesi'nde bulunan 188 bölümden herhangi birine yatay geçiş yapmak isteyen öğrenciler, Yakın Doğu Üniversitesi Öğrenci İşleri Müdürlüğü'ne başvurularını yapabilirler.



DETAYLAR 3'TE

YDÜ Veteriner Hekimliği Fakültesi, Bosna-Hersek'de temsil edildi

Bosna-Hersek'in Saraybosna şehrinde ilki düzenlenen Uluslararası Veteriner Bilimleri ve Tekniklerinde Gelişmeler Kongresi'nde Yakın Doğu Üniversitesi'ni Veteriner Hekimliği Fakültesi Cerrahi Anabilim Dalı'ndan Dr. Çağrı GÜLTEKİN ve Biyokimya Anabilim Dalı'ndan Dr. Serkan SAYINER'de katılarak iki sözlü bildiriyle üniversitemizi temsil etti.



DETAYLAR 2'DE

Prof. Dr. Tamer Yılmaz'ın "Doku Biyokimyası" adlı kitabı yayımlandı

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi ve aynı zamanda Biyokimya uzmanı olan Prof. Dr. Tamer YILMAZ'ın doku alanında ilk ve tek olan "Doku Biyokimyası" adlı kitabı yayımlandı.

SPOR



DETAYLAR 4'TE

YILIN TRANSFERİ: Kuānitra Holingsworth YDÜ'de!

Yaptığı transferlerle Türkiye kadın basketbolunun en önemli kadrolarından birini inşa eden Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı transferde hız kesmiyor. Son olarak Yakın Doğu Üniversitesi'nin Fenerbahçe ve Türk Millî Takımı'nda forma giyen Kuānitra HOLINGSWORTH ile anlaşığı bildirildi.

EK YERLEŞTİRME SONUÇLARINA GÖRE
En çok tercih edilen üniversite olduk!

KKTC üniversitelerine yerleşen öğrencilerin üçte biri Yakın Doğu Üniversitesi'ni tercih etti.



2016 ÖSYM-LYS sonuçları doğrultusunda 2884 yeni öğrenci tarafından tercih edilen Yakın Doğu Üniversitesi, ek kontenjan yerleştirmeleri sonucunda da 591 öğrenci tarafından tercih edilerek ülkemizin en çok tercih edilen Üniversitesi oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün YDÜ Rektörlüğü'nden aldığı bilgilere göre, ek kontenjan tercih sonuçlarına göre Kuzey Kıbrıs Üniversitelerine 1899 öğrenci yerleştirildi. Ek kontenjan sonuçlarına göre en çok öğrenci Yakın Doğu Üniversitesine yerleşti. Bu yıl KKTC üniversitelerini tercih eden öğrenci sayısında da geçen yıla göre

genel bir artış olduğu ifade edilen açıklamada Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti genelinde LYS ek yerleştirme sonuçlarına göre Yakın Doğu Üniversitesi'ne 591 yerleşen öğrenci sayısı ile birinci sırada yer aldığı vurgulandı. 2016 LYS ek kontenjan sonuçlarına göre KKTC üniversitelerine 1057'si lisans, 842'si ön lisans olmak üzere toplam 1899 öğrenci yerleşti. Yerleşim sonuçlarına ülkemizdeki üniversitelere yerleşen öğrencilerin yaklaşık üçte biri Yakın Doğu Üniversitesi'ni tercih etmiş oldu.

Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL: "Sonuçlar Yakın Doğu Üniversite'ne olan güvenin göstergesi"

Sonuçlardan duyduğu memnuniyeti dile getiren Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL, Yakın Doğu Üniversitesi'nin bu yıl da ÖSYM-LYS ek kontenjan sonuçlarına göre yine en fazla tercih edilen üniversite olduğunu belirterek Kuzey Kıbrıs Üniversiteleri'ne yerleşen öğrencilerin üçte birinin yine Yakın Doğu Üniversitesi'ni tercih ettiğini söyledi. Geçen yıla oranla önemli bir artış olduğunun altını çizen Doç. Dr. GÜNSEL bu sonucun Yakın Doğu

Üniversitesi'ne duyulan güvenin bir göstergesi olduğunu ve kendilerine güvenen değerli öğrencilerin Yakın Doğu ailesi olarak her anlamda en iyisini sunacaklarını belirtti. Yakın Doğu Üniversitesi'ne kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtlarını 6 - 9 Eylül tarihlerinde Yakın Doğu Üniversitesi'nin Türkiye kayıt ofislerinde ve Yakın Doğu Üniversitesi kampüsünde gerçekleştirebileceklerini ifade eden Doç. Dr. GÜNSEL Yakın Doğu Üniversitesi'ni tercih eden öğrencilere teşekkür ederek ilklerin üniversitesi olan Yakın Doğu Üniversitesi'nde başarılarla dolu bir eğitim yaşamı diledi.

Maaşlı ve tam burslu öğrenim görmeye hak kazanan öğrenciler açıklandı!



Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi'ne bağlı Sınıf Öğretmenliği Bölümü için geçtiğimiz günlerde yapılan burs duyurusunun ardından gerçekleştirilen mülakatlarda başarı sağlayan 9 Sınıf Öğretmenliği adayının yeni eğitim-öğretim yılında burs almaya hakkı kazandığı duyuruldu.

Ülkemizdeki özel okullardaki öğretmen açığını gidermek için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti liselerinden mezun olan öğrencilerin yaptıkları başvurular sonucu yapılan değerlendirmelerde maaş ve tam burs almaya hak kazanan

öğrencilerin isimleri açıklandı. Yapılan mülakatlar sonucunda eğitim hayatları süresince tam burs almaya hak kazanan öğrencilere aylık 500 TL harçlık verilecek.

Yrd. Doç. Dr. Yeter TABUR: "Ülkemizin ihtiyaçlarına, ülkemizin insanına yatırım yaparak cevap sunmak bir Yakın Doğu gelenegidir"

Yakın Doğu Üniversitesi Genel Sekreteri Yrd. Doç. Dr. Yeter TABUR konu ile ilgili yaptığı açıklamada, Yakın Doğu Üniversitesi olarak hem topluma yatırım yapmayı hem de toplumun

ihtiyaçlarına cevap sunmayı kendilerinin temel vazifelerinden saydıklarına değindi. Yrd. Doç. Dr. Yeter TABUR; "Ülkemizdeki özel okullardaki sınıf öğretmenliği açığını gidermek üzere geçtiğimiz günlerde duyurusunu yaptığımız maaşlı ve tam burslu Sınıf Öğretmenliği duyurumuza çok sayıda başvuru geldi. Gelen tüm başvuruları büyük bir titizlikle inceledikten sonra, yaptığımız mülakatlar sonucunda 9 öğrencimize eğitim süresi boyunca tam burs verilmesine karar verildi. Tam burs kazanan öğrencilerimiz aynı zamanda 500 TL de aylık harçlık alacaklar" dedi.

DETAYLAR 2'DE

Sıcak yaz günlerinde kalp hastalarının dikkat etmesi gerekenler



Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Asistanı Dr. Aziz GÜNSEL, kalp hastalıkları bakımından risk grubundaki kişilerde, terleme kaynaklı sıvı ve tuz kaybı nedeniyle kalp hızında yaşanabilecek artışa dikkat çekti.

DETAYLAR 3'TE

KUANITRA HOLINGSVORTH YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ'NDE!



Yakın Doğu Üniversitesi'nin Fenerbahçe ve Türk Milli Takımında forma giyen kadın basketbolunun önemli oyuncularından biri olan Kuanitra HOLINGSVORTH ile anlaştığı bildirildi.

Savunma ve hücumun yıkılmaz savaşçısı...

Bilyoner.com Kadınlar Basketbol Ligi'nin önümüzdeki sezonda üst sıralara oynaması muhtemel takımları arasında en geniş kadroya sahip ekiplerden biri olan Yakın Doğu Üniversitesi yaptığı Kuanitra HOLINGSVORTH transferiyle gücüne güç katmış oldu. 1988 doğumlu ve 1,96 boyundaki Kuanitra HOLINGSVORTH, geçtiğimiz sezon formasını giydiği Fenerbahçe Kadın Basketbol Takımı'nda 8.6 sayı, 5.4 ribaunt ve 0.6 asist ortalamalarıyla sezonu başarılı bir şekilde tamamladı. 2017 Avrupa Kadınlar Şampiyonası elemelerinde formasını giydiği Türkiye Kadın Basketbol Milli Takımı ile oynadığı maçlarda ortalama 32,5 dakika süre alan HOLINGSVORTH, 14,5 sayı ve 10 ribaunt ortalamaları ile Milli Takımımıza önemli katkılar sağladı. 18 Euroleague maçında maç başına 18 dakika süren alan HOLINGSVORTH, 6,6 sayı, 4,6 ribaunt ortalamaları ile mücadele etti. Uzun yıllar Fenerbahçe formasını giyen başarılı oyuncu 2009 yılında birinci tur 9. Sıradan Minnesota Lynx takımı tarafından draft edilerek WNBA'de forma giymeye başladı. Minnesota Lynx takımdan sonra da sırası ile New York Liberty, Washington Mystics ve Seattle Storm takımlarının formalarını giyen HOLINGSVORTH, Avrupa'nın en önde gelen kadın basketbol organizasyonlarından biri olan Ekaterinburg formasıyla da mücadele etti. 2012 yılında Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı da olan nam-ı değer "Q" şans verilmesi halinde de birçok defa Türkiye Kadın Milli Takımı formasını terletmiş ve terletmeye de devam edecek bir oyuncu olarak Yakın Doğu Üniversitesi için çok önemli bir transfer oldu. Takımı ile 2016 yılında Türkiye Ligi şampiyonluğunu, 2015 ve 2016 yıllarında Türkiye Kupasını, 2013, 2014 ve 2015 yılında da Cumhurbaşkanlığı Kupalarını kazanma başarısını gösteren Kuanitra HOLINGSVORTH, hem savunmada hem de hücumdaki sert ve etkili oyunu ile ön plana çıkmaktadır.

Levent PİŞKİNER: "Kuanitra Türk kadın basketbolunun en değerli isimlerinden biri ve takımımıza çok önemli katkılar sunacak bir oyuncu"

İmza töreninde bulunan ve Ligin en değerli oyuncularından birini transfer etmenin kendilerini ne kadar mutlu ve gururlu hissettirdiğinin altını çizen Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyelerinden Levent PİŞKİNER: "Bu sezona bambaşka ve çok güçlü şekilde başladık. Yakın Doğu Üniversitesi gibi çok güçlü bir camianın getirdiği dinamizm ile transferlere hızlı ama belli bir kurgu içerisinde devam ediyoruz. Bunun son halkası ligin en iyi pivotu ve belki de en değerli oyuncusu Kuanitra'nın



transferi oldu. Kendisi Türk kadın basketbolunun en değerli isimlerinden biri ve takımımıza çok önemli katkılar sunacak bir oyuncu. Hem kendisine, hem takımımıza, ayrıca da Türk kadın basketboluna hayırlı olmasını temenni ederim. Liginizin değerlerinin başka ülke liglerine gitmemesi ve Türkiye Kadınlar Basketbol Liginde mücadele etmeleri basketbolumuzun geleceği için çok önemli" dedi.

Kuanitra HOLINGSVORTH: "Yakın Doğu Üniversitesi'nin başarısında katkımın en yüksek düzeyde olacağını söyleyebilirim"

Katıldığı imza töreninden sonra açıklamalarda bulunan Kuanitra HOLINGSVORTH; "Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü Başkanı Işık EYİĞÜNGÖR ve üyelerinin hedefi

her zaman başarılı olmak. Bu doğrultuda sosyal medyadan izlediğim kadarı ile Yakın Doğu Üniversitesi, yaptığı flaş transferlerle çok güçlü bir kadro oluşturdu. Bana Yakın Doğu Üniversitesi'nden transfer teklifi geldiğinde yurt dışından ve yurt içinden birçok teklif daha vardı. Ancak son yıllarda Yakın Doğu Üniversitesi ve BGD'de oynayan bütün arkadaşlarımdan duyduğum, sporcular için her türlü iyi şartların sağlandığı, tüm ödemelerin zamanında yapıldığı birer kulüp oldukları yönünde idi. Şimdi bu iki büyük gücün birleşmesi sonucunda oluşan sinerji Şampiyonluklar için yeterli olur diye düşünerek teklifi kabul ettim. Uyum sorununu yapacağımız hazırlık maçlarında

gidererek, yeni sezonda Türkiye Kadınlar Basketbol Liginde ve Eurocup'da başarılı olmak istiyoruz. Yeni takımım Yakın Doğu Üniversitesi'nin formasını giyecek olmaktan çok mutlu olduğumu belirtmek isterim. Türkiye'ye geldiğimden beri gördüğüm kadarıyla kulüp şartları son derece güzel. Bu ortamda başarılı olmamak mümkün değil diye düşünüyorum. Yöneticilerimin, antrenörlerimin ve idarecilerimin bana gösterdiği bu sıcak ilginin karşılığını mutlaka vereceğim. Yeni takımım Yakın Doğu Üniversitesi'nin Şampiyonluklar kazanabilmesi için, tüm gücümle mücadele edeceğim. Sezonun başlamasını dört gözle bekliyorum, yeni formamı giymek için sabırsızlanıyorum. Yakın Doğu Üniversitesi'nin başarısında katkımın en yüksek düzeyde olacağını söyleyebilirim" dedi.



Merve Aydın en az beş sezon daha Yakın Doğu Üniversitesi'nde!

Merve AYDİN kendisini beş sezon daha Yakın Doğu Üniversiteli yapan sözleşmeye imzayı attı.

İki sezondur BGD ailesinin üyesi olan Merve AYDİN önümüzdeki beş sezon boyunca Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı'nın bir parçası olmaya devam edecek.

Mersin Büyükşehir Belediyesi alt yapısından yetişen ve profesyonel kariyerine aynı kulüpte başlayan 1994 doğumlu Merve AYDİN, daha sonra bir sezon İstanbul Üniversitesi ve tekrar Mersin BŞB formalarını giydi. Mayıs 2014 tarihinde Ümit Milli Takım kampında geçirdiği sakatlıktan dolayı ameliyat olduğundan 2014-2015 sezonunda İstanbul Üniversitesi BGD'de sadece 5 maçta, o sezon namağlup şampiyon olarak Süper lige çıkan Basketbolu Geliştirenler Spor Kulübü Derneğinde ise 15 maç forma giydi. Eylül 2015'te tekrar ameliyat olduktan sonra BGD'de geçtiğimiz sezon forma giyemeyen Merve AYDİN 2015-2016 sezonu süresince tedavisine yoğunlaştı. Son iki aydır Amerika'da özel hoca ile kuvvet çalışması yapan sporcu bu ay başında yurda dönerek Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol takımı ile çalışmalarına başladı.

Kariyeri boyunca Milli Takım'ın çeşitli kategorilerinde 128 kez görev alan Merve AYDİN'in Ümit Milli takımla iki Avrupa üçüncülüğü bulunuyor.

Cemal BATUR: "Merve AYDİN Türk kadın basketbolunun önemli yıldızlarından biri olacak"

İmza törenine katılan Yakın Doğu Üniversitesi Yönetim Kurulu üyesi Cemal BATUR;

"Önümüzdeki sezon Yakın Doğu Üniversitesi'nin Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nde ve Avrupa'da zirve için mücadele etmesi hedefimiz doğrultusunda, maddi ve manevi tüm desteğimizi vereceğiz. Bu nedenle, iki sezondur BGD ailesinin bir ferdi olan Merve AYDİN'e Yakın Doğu Üniversitesi adına önümüzdeki dönem için beş sezonluk daha imza attırılmış bulunuyoruz. Kendisinin Türk basketbolunun en önemli yıldızlarından biri olacağına hem kulübümüze hem de Milli takımımıza yıllarca hizmet edeceğine olan inancımız tam. Gelecek günler bu konuda ne kadar haklı olduğumuzu gösterecek" dedi.

Merve AYDİN: "Her kulvarda şampiyonluk hedefi olan Yakın Doğu Üniversitesi'nin bir parçası olduğum için çok mutluyum"

İmza töreninde konuşan Merve AYDİN ise "Her kulvarda şampiyonluk hedefi olan Yakın Doğu Üniversitesi takımının bir parçası olduğum için çok mutluyum. Zorlu süreçlerden geçtim ama her zorluğuna bana kattığı önemli şeyler oldu. Kulübümün desteği ve iyi bir çalışma döneminin ardından tekrar sahalarda olmak, hedefleri büyük bir takımın heyecanını yaşayacak olmak çok değerli. Bireysel olarak da çok değerli bir büyüğümden öğrendiğim yolu izleyeceğim. Her gün kendime yeni bir şey katmak için bir fırsat olacak ve ben de her geçen gün kendime yeni şeyler katarak hem Türk basketbolu hem de kulübüm adına büyük başarılarla imza atmak için mücadele edeceğim" dedi.

YDÜ Basketbol Büyük Erkek Takımı sezonu açtı



Basketbol Büyük Erkekler Ligi'nde yeni sezonda iddialı bir kadro kuran YDÜ Basketbol Büyük Erkek takımımız transferleri dev pivot Kaspars KAMBALA, Vukasın MANDIC ve Fehmi İPAR'ın da takıma katılımı ile yeni sezon açılışını gerçekleştirdi.

Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hakan ATAMTÜRK sezon açılışında

yaptığı konuşmada yapılan transferlerin ülke basketbolundaki vizyonu yükseldiğini, bu sezon için kaliteli bir lig ve çok çekişmeli maçların oynanacağını belirtti.

2016-2017 Sezonu'nda Yakın Doğu Üniversitesi Basketbol Erkek Takımı için ter dökecek olan yabancı oyuncular KAMBALA ve VUKASIN'ın lige ayrı bir renk katacağını söyledi.